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3AITAJIbHA XAPAKTEPUCTUKA

e OnNnUTyBaHHSA NPOBOANIOCS Y JNIOTOMY
2025 poKy

e J1ng onnTyBaHHA BUKOPUCTOBYBAJ1aCH
nnaTtpopma SurveyMonkey

e [Iponunu onntyBaHHa 12 poboToasuis,
AKI NpeAcTaBasaA0Tb 12 opraHisauiv

OCHOBHI 3MICTOBHI BJTIOKWA

e OUIHKA Uineun i nporpamMHux pesyabtaTiB Ol

e OUIHKa pe3y/ibTaTiB cPOpPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEMN Ta
NOCATHEHHS MPOrpaMHUX pe3yibTaTiB

e OLIHKa 3any4veHocTi poboToaasLis Ao Ol


https://ru.surveymonkey.com/

OLIHKA LINTEN | NTPOTPAMHUX PE3YJIbTATIB OIN

Llini Ta nporpaMHi pe3synbtatn Ol € LLini OIN Ta nporpaMHi pe3ynbTaTH
3pO3yMINNMM BPaxoOBYIOTb Cy4YacCHi TeHAeHLii
PO3BUTKY cneuianbHOCTI, ranysi
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OLIHKA LINTEN | NTPOTPAMHUX PE3YJIbTATIB OIN

Llini Ta nporpaMHi pe3synbtatun Ol
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OLIHKA PE3YJIbTATIB COPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN TA
AOCAINHEHHA NMPOIrPAMHUX PE3YJIbTATIB

AKLLO roBOpUTU NPO BUNYCKHUKIB O, aKoto Mipoto Bu 3apa0BoONEHi:
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OLIHKA PE3YJIbTATIB COPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN TA
AOCAINHEHHA NMPOIrPAMHUX PE3YJIbTATIB

HackKinbku Bu 3roaHi 3 HACTYNHUMU TBEPOXKEHHAMM:

MpakKTU4yHa nigroroBKa Ha Ol 0o3BoN1d9€ 3000yTM KOMMNETEHTHOCTI,
HeoOXiaHI onga noganbluoi npodecimHOT AigNbHOCTI
e cepenHin ban 4,2

IarotoBka Ha O

e cepeaHin 6ban 4,3

0o3Bonse chopmyBaTV M'sIKi/coulianbHi HAaBUYKMW

AKLLO cnupaTuca Ha Bawl gocsig B3aemMopii 3 BUNYCKHUKaMM
HY A Ta 3HaHHS OCBITHIX NMporpamM 3 eKoOHOMIKH, Y4 B39211 6 Bu

Ha po60TYy BUNYCKHUKIB YHIBepcUteTy?

Tak - 66,7% Ckopiwe B34B (-na) 6 - 25,0% Lle 3aneXuTtb Big BUNYCKHUKA - 8,3%



OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol

A AKUM YMHOM BM 3anyueHi 0o po3po6Ku, BALOCKOHaNIeHHS Ta
peani3auii ON?

y4aCTb Y NPOEKTYBaHHI Ta BAoCKOHaNeHHI O (y Tomy 4Ymcni, Yepes onUTyBaHHA, POKYC-rpynK, Kpyrni cTonm) 27,3 %
ayauT/peueH3yBaHHA OCBITHEOT Nporpami abo Tl KOMNOHEHTIB 18,2 %
Y4acTh Y NPOEKTAaX i3 3any4YeHHa CTYAEHTIB, AKi HAB4aKTLCA HAa Nporpami, 4o 3axodiB B KoMmnaHil (ekckypcil, "OOQuH geHe 3 27,3 %

BUMYCKHWUKOM", CTaXyBaHHSA)

OpraHisauia Ta NpoBeaeHHs NPaKTUKW 54,5 %

y4aCTb B OCBITHEOMY Npoueci (NpoBeAeHHSA 3aHATL, po3pobka TeMm KypcoBWX, KBanigikauinHux pobiT, AianbHICTL Y 36,4 %
eK3amMeHalinHKX KoMiciax)

y4aCTk Y No3aHaBYanbHUX 3axofax (cemiHapw, MalcTep-knacK, TPEeHIHIW, KOHKYPCKH, CBATA) 27,3 %
NiABMLLIEHHA KBanidikauil HayKoBo-negaroriyHMX npauiBHUKIB 9,1 %
y4acTk Yy po3pobui Ta BAOCKOHANEeHHI METOAWYHOrO CynpoBOAY OCBITHLOMO Npouecy (NiarotToBka Kewncie, 3aBfaHb) 9,1 %
NpPoBedeHHA CNiNBHOT HAayKoBO-AocnigHol po0oTK (MPOEKTK, Yy4acTb Y KOHEepeHUiax, AoCNiIHEHHA TOLLO) 27.3 %

HE 3any4eHWn HIAKMM YUHOM 27.3 %




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol o060

A HackKinbku Bac BnawuToBYE Mipa 3ay4YeHHS A0 opraHi3auii Ta
peani3auii ocBIiTHbOIro npouecy?

IOBHICTEO He BaamToBye 8,3 % \

YV I0MYChH BIAIITOBVE, ¥ ""\\ MOBHICTHO BIamToBye 33,3 %

yoMych Hi 16,7 %

nepeBaxkHo BaamTosye 41,7 Y%

cepenHin 6an 4,0




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol

A AKolo Mipolo 3aKag ocBiTU BpaxoBye€ Balui npono3uuii Ta
3ayBa)KeHHS LWoAao OCBITHIX nporpam?
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OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol o060

A AKUM YyMHOM BaM 6yno 6 3py4yHO HagaBaTU NPonNo3uLLii A0 OCBITHIX
nporpam yHiBepcurteTty?

OpaTu y4acTk B 3ycTpiYax no obroBopeHHKD OCBITHIX nporpam 75,00 %
Haacunaty Npono3nuii Ha ENeKTPOHHY NOLUTY 37,50 %
HagcunaTk Npono3nlii Yepes CTOPIHKKM B colianbHUX Mepexkax 12,50 %
HagcunaTk NpPono3nlii Yepes MeceHKepu 37,50 %
BUKOPWUCTOBYBATW DOpPMY 3BOPOTHEOIO 3B'A3KY HA CaWTI 25,00 %

) Bawi npono3uuii wopao OI:

e 30epiraT OOCATHYTUN BUCOKNWM PiBEHDb Y MiOrOTOBLI KagpiB A0 3aHATTA BIAMNOBIOHMX

nocag
e [logaTn OiNblUe MPaAKTUYHOI NiArOTOBKM Ta EKOHOMIYHUX OUNCLUNMTIH MOB'Ad3aHMX
camMe 3 ynpaBniHHAM B6i3HecoM (MeHeOXMEeHT NPOoeKTIB, TOLO)

e 3aMpPoOBaAXXeHHS CMpPaB)XHbOI OyaribHOI OCBITU



